
Uchwała Nr 9/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 30 maja 2016r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Rzgów  
w wyborach przedterminowych Burmistrza Rzgowa 

zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r. 
 

 Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 2 w związku z § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923 
i 2281) Miejska Komisja Wyborcza w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

 §1. Dla przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Rzgowa zarządzonych na 
dzień 19 czerwca 2016 r. powołuję następujące osoby w skład obwodowych komisji wyborczych na 
terenie Gminy Rzgów: 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolna 3): 
1) Salska Ewa Małgorzata, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Berska Joanna Kamila, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWW Mateusza Kamińskiego, 
3) Gryś Dorota Katarzyna, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWW Marka 

Martynowskiego, 
4) Redzynia Dariusz, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
5) Pełka Krystyna Genowefa, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Chwiałkowski Burmistrz 

dla Wszystkich, 
6) Bartłomiejczyk Paulina Beata, zam. w Rzgowie, powołana spośród osób ujętych w stałym 

rejestrze wyborców Gminy Rzgów, 
7) Garnys Bartłomiej, zam. w Starej Gadce, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
8) Kluczyński Bartosz, zam. w Rzgowie, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
9) Górska Janina Stanisława, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzgowie (Gimnazjum im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Rzgowie, ul. Szkolna 3): 

1) Stępień Krzysztof Michał, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Frydrych Daniel, zam. w Tadzinie, zgłoszony przez KWW Mateusza Kamińskiego, 
3) Wira Elżbieta Jolanta, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
4) Borowiec Justyna Anna, zam. w Rzgowie, powołana spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
5) Fałek Jadwiga Teresa, zam. w Rzgowie, powołana spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
6) Rusak Kamil Tomasz, zam. w Rzgowie, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
7) Klimek Krzysztof Grzegorz, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Gadce (Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 
Gadce, ul. Lucerniana 41a): 

1) Marchewczyńska Dagmara, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Rakowski Hieronim Krzysztof, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Mateusza 

Kamińskiego, 
3) Król Damian Adam, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Marka Martynowskiego, 
4) Rusak Dominik Marek, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
5) Opalska Anna Bożena, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWW Chwiałkowski 

Burmistrz dla Wszystkich, 
6) Garnys Anna, zam. w Starej Gadce, powołana spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
7) Domańska Ewelina Elżbieta, zam. w Romanowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

 



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starowej Górze (Ochotnicza Straż Pożarna  
w Starowej Górze, ul. Kuchenna 2): 

1) Sobczak Artur, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Buchalska Izabela Krystyna, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWW Mateusza 

Kamińskiego, 
3) Purgat Ewelina Edyta, zam. w Starowej Górze, zgłoszona przez KWW Marka 

Martynowskiego, 
4) Zając Marek Jan, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
5) Cisowska Angelika Honorata, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWW Chwiałkowski 

Burmistrz dla Wszystkich, 
6) Kardas Agnieszka Jolanta, zam. w Starowej Górze, powołana spośród osób ujętych w stałym 

rejestrze wyborców Gminy Rzgów, 
7) Ptak-Włodarczyk Jolanta Regina, zam. w Starowej Górze, powołana spośród osób ujętych w 

stałym rejestrze wyborców Gminy Rzgów, 
8) Majchrowska Elżbieta, zam. w Starowej Górze, powołana spośród osób ujętych w stałym 

rejestrze wyborców Gminy Rzgów, 
9) Skrzypczyńska Magdalena, zam. w Łodzi, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa spośród 

pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Guzewie (Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Guzewie, ul. Edukacyjna 6)  

1) Mantaj Elżbieta, zam. w Babichach, zgłoszona przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Angiel Sławomir, zam. w Prawdzie, zgłoszony przez KWW Mateusza Kamińskiego, 
3) Purgat Rafał Przemysław, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Marka 

Martynowskiego, 
4) Drabczyński Tomasz Stefan, zam. w Guzewie, zgłoszony przez KWW Wojciecha 

Skibińskiego, 
5) Ciosek Adam Sylwester, zam. w Prawdzie, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
6) Sadło Krystyna, zam. w Starej Gadce, powołana spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
7) Dopierała Wioleta Marianna, zam. w  Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kalinie (Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej 
Jadwigi w Kalinie -Tadzin 24): 

1) Hajduk Robert Krzysztof, zam. w Rzgowie, zgłoszony przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Tomaszewska Krystyna Józefa, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Mateusza 

Kamińskiego, 
3) Gąsiorek Rafał Jan, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Marka Martynowskiego, 
4) Pachulska Natalia Edyta, zam. w Kalinie, zgłoszona przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
5) Gajda Piotr Michał, zam. w Kalinie, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
6) Michalski Roman, zam. w Kalinku, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
7) Marianowski Jarosław Stanisław, zam. w Kalinie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Grodzisku (Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, 

Grodzisko 47a): 
1) Marchewczyńska Aneta Maria, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW G. Gałkiewicz, 
2) Skupień Bogumiła Janina, zam. w Rzgowie, zgłoszona przez KWW Mateusza Kamińskiego, 
3) Torzewski Michał Hubert, zam. w Starowej Górze, zgłoszony przez KWW Marka 

Martynowskiego, 
4) Fleischer Jerzy, zam. w Kalinku, zgłoszony przez KWW Wojciecha Skibińskiego, 
5) Czech Marta Aleksandra, zam. w Grodzisku, zgłoszona przez KWW Chwiałkowski Burmistrz 

dla Wszystkich, 
6) Rusinkiewicz Konrad, zam. w Rzgowie, powołany spośród osób ujętych w stałym rejestrze 

wyborców Gminy Rzgów, 
7) Rusinkiewicz Danuta, zam. w Rzgowie, osoba wskazana przez Burmistrza Rzgowa spośród 

pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

/-/ 
Mariusz Rutecki 


